米 客 方 德
用心存储 应您而变
米 客 方 德 科 技 有 限 公 司
M K F o u n d e r Te c h n o l o g y C o r p o r a t i o n
2023.3
S D  N A N D 测 试 转 接 板 套 件
MK SD NAND 测试转接板套件
--更易于调试和测试

		MKIDNV2911		29*11*1.0mm		LGA-8 (6.0x8.0mm)
LGA-8 (6.6x8.0mm)
LGA-16(9.0x12.5mm)
		MK SD NAND 转接板选型表
		型号		外形尺寸		适用产品封装		产品外形
		MKTDNV2823		18*11*1.0mm		LGA-8 (6.0x8.0mm)
LGA-8 (6.6x8.0mm)
LGA-16(9.0x12.5mm)
MK SD NAND产品列表
P、Marvell 代
业界规格最完整，可靠性最高，并且提供定制化服务
MK SD NAND 产品选型表
产品类型 容量 型号 工作温度 尺寸 Flash类型 关键特征
MKDN系列
(Nano SD NAND)
32Gbit MKDN032GCL-AA -25℃~85℃
9x12mm
MLC 支持1.8v/3.3v IO电压
64Gbit MKDN064GCL-AA -25℃~85℃ MLC 支持1.8v/3.3v IO电压
128Gbit MKDN128GCL-ZA -25℃~85℃ TLC LDPC 纠错算法；支持1.8v/3.3v IO电压
256Gbit MKDN256GCL-ZA -25℃~85℃ TLC LDPC 纠错算法；支持1.8v/3.3v IO电压
512Gbit MKDN512GCL-ZA -25℃~85℃ TLC LDPC 纠错算法；支持1.8v/3.3v IO电压
32Gbit MKDN032GIL-AA -25℃~85℃ pSLC P/E Cycles 5万次，工业级；支持1.8v/3.3v IO电压
64Gbit MKDN064GIL-ZA -25℃~85℃ pSLC P/E Cycles 5万次，工业级；支持1.8v/3.3v IO电压
MKDV系列
1Gbit MKDV1GCL-AB -25℃~85℃
6x8mm
SLC
2Gbit MKDV2GCL-AB -25℃~85℃ SLC
4Gbit MKDV4GCL-AB -25℃~85℃ SLC
32Gbit MKDV032GCL-STP -25℃~85℃ MLC
64Gbit MKDV064GCL-STP -25℃~85℃ MLC
1Gbit MKDV1GIL-AS -40℃~85℃ SLC 工业级宽温，数据保持力10年
2Gbit MKDV2GIL-AS -40℃~85℃ SLC 工业级宽温，数据保持力10年
4Gbit MKDV4GIL-AS -40℃~85℃ SLC 工业级宽温，数据保持力10年
8Gbit MKDV8GIL-AS -40℃~85℃ SLC 工业级宽温，数据保持力10年